Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregao: Uasg: UF:
. RIO GRANDE
6829453 NAO 900252025 926086 50 NORTE
Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final: Link:
PREGAO . o -
ELETRONICO  18/09/2025 07:31:11 18/09/2025 08:00:00 30/09/2025 09:00:00 ACESSAR
Portal:
COMPRASNET
Orgao:
HOSPITAL MONSENHOR WALFREDO GURGEL - RN
Objeto:
AQUISIc30 DE MEDICAMENTOS (RIVAROXABANA,BUPIVACAINA CLORIDRATO,DANTROLENO SODICO,FOSFATO DE POTASSIO,ETC)
Itens da Licitacao
Grupo: Cddigo: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:
.. ANIDULAFUNGINA - ANIDULAFUNGINA, CONCENTRACAO 100 MG, FORMA FARMACEUTICA PO LIOFILO P/ Frasco-
1 Material y 200
INJETAVEL Ampola
2 Material AMIODARONA - AMIODARONA, DOSAGEM 200 MG 3000 Com%”m'd
3 Material RIVAROXABANA - RIVAROXABANA, CONCENTRACAO 15 MG 3000 Com%”m'd
4  Material RIVAROXABANA - RIVAROXABANA, CONCENTRACAO 10 MG 1000 COm%”m'd
5  Material RIVAROXABANA - RIVAROXABANA, CONCENTRACAO 20 MG 2000 Com%”m'd
6  Material LIDOCAINA CLORIDRATO - LIDOCAINA CLORIDRATO, DOSAGEM 2%, APRESENTACAO GELEIA 4500 ggg%gg
7 Material HIDRALAZINA - HIDRALAZINA, DOSAGEM 25 MG 10000 Com%”m'd
8  Material HIDRALAZINA - HIDRALAZINA, DOSAGEM 20 MG/ML, INDICACAO SOLUCAO INJETAVEL 700 Ampola

1,00 ML



https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/landing?destino=acompanhamento-compra&compra=92608605900252025

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Tipo:

Material

Material

Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Objeto:
LIDOCAINA CLORIDRATO - LIDOCAINA CLORIDRATO, DOSAGEM 10%, APRESENTACAO SPRAY

AZITROMICINA - AZITROMICINA, DOSAGEM 40 MG/ML, APRESENTACAO SUSPENSAO ORAL

HETAMIDO - HETAMIDO, COMPOSICAO POLI(0-2 HIDROXIETIL) AMIDO + CLORETO DE SODIO, CONCENTRACAO
SOLUCAO A 6%, 130/0,4, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL, CARACTERISTICA ADICIONAL EM
SISTEMA FECHADO

BUPIVACAINA CLORIDRATO - BUPIVACAINA CLORIDRATO, PUREZA 0,5%, APLICACAO ISOBARICA,
APRESENTACAO SOLUCAOINJETAVEL

ALTEPLASE - ALTEPLASE, CONCENTRAGAO 10 MG, FORMA FARMACEUTICA PO LIOFILO P/ INJETAVEL + DILUENTE

ALTEPLASE - ALTEPLASE, CONCENTRACAO 20 MG, FORMA FARMACEUTICA PO LIOFILO P/ INJETAVEL + DILUENTE

FOSFATO DE POTASSIO - FOSFATO DE PQTASSIO,ICOMPOSICAO MONOBASICO E DIBASICO, CONCENTRAGAO 2
MEQ/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL

METARAMINOL - METARAMINOL, CONCENTRACAO 10 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL

HEPARINA SODICA - HEPARINA SODICA, DOSAGEM 5.000UI/ML, INDICACAO INJETAVEL

DANTROLENO SODICO - DANTROLENO SODICO, CONCENTRAGAO 20 MG, APRESENTACAO INJETAVEL,
CARACTERISTICA ADICIONAL KIT C/ 12FRS PO LIOFILIZADO + 12FRS C/ DILUENTE

Qtde:
60

50

60

120

20

100

200

1500

20000

36

Unid:

Frasco
50,00 ML

Frasco
22,50 ML

Bolsa
500,00 ML

Ampola
4,00 ML

Frasco-
Ampola

Frasco-
Ampola

Ampola
10,00 ML

Ampola
1,00 ML

Ampola
0,25 ML

Frasco-
Ampola

Anexos da Licitacao

Link: Nome:

BAIXAR  92608605900252025000



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/92608605900252025000_anx16435836486346532639.zip?alt=media

