

## Dados da Licitação

<b>ID Effecti:</b>	<b>Pregão SRP:</b>	<b>Pregão:</b>	<b>Uasg:</b>	<b>UF:</b>
6829453	NÃO	900252025	926086	RIO GRANDE DO NORTE
<b>Modalidade:</b>	<b>Data de Publicação:</b>	<b>Data Inicial:</b>	<b>Data Final:</b>	<b>Link:</b>
PREGÃO ELETRÔNICO	18/09/2025 07:31:11	18/09/2025 08:00:00	30/09/2025 09:00:00	<a href="#">ACESSAR</a>
<b>Portal:</b>	COMPRASNET			
<b>Órgão:</b>	HOSPITAL MONSENHOR WALFREDO GURGEL - RN			
<b>Objeto:</b>	AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS (RIVAROXABANA,BUPIVACAÍNA CLORIDRATO,DANTROLENO SÓDICO,FOSFATO DE POTÁSSIO,ETC)			

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
1	Material	ANIDULAFUNGINA - ANIDULAFUNGINA, CONCENTRAÇÃO 100 MG, FORMA FARMACÊUTICA PÓ LIÓFILO P/ INJETÁVEL		200	Frasco-Ampola
2	Material	AMIODARONA - AMIODARONA, DOSAGEM 200 MG		3000	Comprimido
3	Material	RIVAROXABANA - RIVAROXABANA, CONCENTRAÇÃO 15 MG		3000	Comprimido
4	Material	RIVAROXABANA - RIVAROXABANA, CONCENTRAÇÃO 10 MG		1000	Comprimido
5	Material	RIVAROXABANA - RIVAROXABANA, CONCENTRAÇÃO 20 MG		2000	Comprimido
6	Material	LIDOCAÍNA CLORIDRATO - LIDOCAÍNA CLORIDRATO, DOSAGEM 2%, APRESENTAÇÃO GELÉIA		4500	Bisnaga 30,00 G
7	Material	HIDRALAZINA - HIDRALAZINA, DOSAGEM 25 MG		10000	Comprimido
8	Material	HIDRALAZINA - HIDRALAZINA, DOSAGEM 20 MG/ML, INDICAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL		700	Ampola 1,00 ML

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
9	Material	LIDOCAÍNA CLORIDRATO - LIDOCAÍNA CLORIDRATO, DOSAGEM 10%, APRESENTAÇÃO SPRAY		60	Frasco 50,00 ML
10	Material	AZITROMICINA - AZITROMICINA, DOSAGEM 40 MG/ML, APRESENTAÇÃO SUSPENSÃO ORAL		50	Frasco 22,50 ML
11	Material	HETAMIDO - HETAMIDO, COMPOSIÇÃO POLI(0-2 HIDROXIELIL) AMIDO + CLORETO DE SÓDIO, CONCENTRAÇÃO SOLUÇÃO À 6%, 130/0,4, FORMA FARMACÉUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERÍSTICA ADICIONAL EM SISTEMA FECHADO		60	Bolsa 500,00 ML
12	Material	BUPIVACAÍNA CLORIDRATO - BUPIVACAÍNA CLORIDRATO, PUREZA 0,5%, APLICAÇÃO ISOBÁRICA, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃOINJETÁVEL		120	Ampola 4,00 ML
13	Material	ALTEPLASE - ALTEPLASE, CONCENTRAÇÃO 10 MG, FORMA FARMACÉUTICA PÓ LIÓFILO P/ INJETÁVEL + DILUENTE		20	Frasco-Ampola
14	Material	ALTEPLASE - ALTEPLASE, CONCENTRAÇÃO 20 MG, FORMA FARMACÉUTICA PÓ LIÓFILO P/ INJETÁVEL + DILUENTE		100	Frasco-Ampola
15	Material	FOSFATO DE POTÁSSIO - FOSFATO DE POTÁSSIO, COMPOSIÇÃO MONOBÁSICO E DIBÁSICO, CONCENTRAÇÃO 2 MEQ/ML, FORMA FARMACÉUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL		200	Ampola 10,00 ML
16	Material	METARAMINOL - METARAMINOL, CONCENTRAÇÃO 10 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL		1500	Ampola 1,00 ML
17	Material	HEPARINA SÓDICA - HEPARINA SÓDICA, DOSAGEM 5.000UI/ML, INDICAÇÃO INJETÁVEL		20000	Ampola 0,25 ML
18	Material	DANTROLENO SÓDICO - DANTROLENO SÓDICO, CONCENTRAÇÃO 20 MG, APRESENTAÇÃO INJETÁVEL, CARACTERÍSTICA ADICIONAL KIT C/ 12FRS PÓ LIOFILIZADO + 12FRS C/ DILUENTE		36	Frasco-Ampola

## Anexos da Licitação

**Link:** [Nome:](#)  
[BAIXAR](#) 92608605900252025000